حساسیت کارگران حمل و نقل بریتانیا در قبال اخراج "آروین توماس" و "ایمون لینچ" از رانندگان قطار این اتحادیه ستودنی است. کارفرما که "لندن آندرگران" و تحت کنترل شهردار محافظ کار لندن است با پاپوش دوزی آنها را از کار برکنار کرده است که گویا این دو راننده امنیت محل کار را رعایت نکرده

کتاب کمونیست کارگری - کمونیست

۲۳ اردیبهشت ۱۳۹۰
۱۳ مه ۲۰۱۱

خالد حاج محمدی
تور بن لادن، گسترش
تروریسم دولتی

عملیات نظامی امریکا در پاکستان و قتل اسامه بن لادن چیزی جز یک اقدام تروریستی، تکرار صحنه دیگری از تروریسم دولتی آشنای امریکا نبود. یک بار دیگر این ژاندارمهای خود گمارده بنا به تعریف خودسرانه از عدالت و یکسر در چهارچوب منافع و مصالح خود در گوشه دیگری از دنیا نقشه قتل خود را به اجرا درآوردند.

۲۸ آبان ۱۳۶۳

کمونیست، ارگان مرکزی حزب کمونیست ایران شماره ۱۴ - ۳۰ آبان ۱۳۶۳

hekmat.public-archive.net/#0350fa.html

اتفاق آراء به عنوان مشاور دفتر سیاسی انتخاب کرد.

نشست دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۲۲ اردیبهشت ۱۳۹۰ - ۱۲ مه ۲۰۱۱

روزهای ۱۷ و ۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۰ قبل از اختیارات اعضای دفتر سیاسی (هفتم و هشتم مه ۲۰۱۱) نشست دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست با شرکت اکثریت اعضای دفتر سیاسی، رحمان حسین زاده دبیر کمیته مرکزی حزب و ریبوار احمد عضو کمیته مرکزی برگزار شد.